- 1 -

平成２４年５月２９日

各 位

会 社 名 東 映 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 岡 田 剛

（コード番号 9605 東証､大証 各第1部）

問合せ先 取締役総務部長

高 井 徹

TEL（03）3535－4641（代表）

決算発表資料の追加（役員の異動）について

本日開催の当社取締役会において、役員の異動について下記の通り内定いたしましたので、

お知らせいたします。（すべて６月２８日付の予定。なお、再任予定者は除いております。）

記

１．取締役・監査役の新任及び退任

（１）新任取締役候補

椎 名 康 夫 （現・執行役員）

（しいな やすお）

堀 田 耕 二 （現・執行役員）

（ほった こうじ）

村 松 秀 信 （現・執行役員）

（むらまつ ひでのぶ）

與 田 尚 志 （現・執行役員）

（よだ なおし）

手 塚 治 （現・執行役員）

（てづか おさむ）

白 倉 伸一郎 （現・執行役員）

（しらくら しんいちろう）

早 河 洋 （㈱テレビ朝日 代表取締役社長）

（はやかわ ひろし）

（注）早河洋氏は非常勤・社外取締役に就任予定。

（２）退任予定取締役

常 務取締 役 間 宮 登良松

（まみや とらまつ）

- 2 -

取締役相談役 石 川 芳 彰

（いしかわ よしあき）

取 締 役 加 藤 貢

（かとう みつぐ）

取 締 役 奈 村 協

（なむら きょう）

取 締 役 高 井 徹

（たかい とおる）

取 締 役 君和田 正 夫 （㈱テレビ朝日 取締役会長）

(非常勤・社外) （きみわだ まさお）

（３）新任監査役候補

高 井 徹 （現・取締役）

（たかい とおる）

（注）高井徹氏は非常勤監査役に就任予定。

（４）退任予定監査役

監 査 役 栗 野 隆 充

（非常勤） （くりの たかみつ）

２．上記以外の役員の異動

（１）新任執行役員

有 川 俊

（ありかわ すぐる）

小 林 直 樹

（こばやし なおき）

篠 原 智 士

（しのはら さとし）

山 口 浩

（やまぐち ひろし）

（２）退任予定執行役員

執 行 役 員 矢 島 実

（やじま みのる）

以 上